
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Dlč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
ggoi-/7g Ústav relarste chernie

Objednávka
ID:
Datum :

ěj-slo: 2342542
362L44
04.L2.2o2o

Dodawate1: Te]-:
Fax:

Tecom Analytical
K Fíalce 35
15500 Praha 5

Systems CS s.r.o.

Dodejte na adresu:
SZM ETÝ Moto1
Komunikaění uze]- -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

a ldlinícké biochemie UK 2. LF a Fl{ Moto]- - přístr<

Název '/ Poěet
L Potassium Sensor pHOx
álKs

U]-tra/ccx
48582

1Ks
20 9o2,99

2 Lactate membrane
á3Ks

Kit pHox Ultra/Ccx
48554

3B+
6 826,73

3 S- Line pHOx UJ.tra "

álKs 48568
1Ks

15 oo3,27
4 Ví/R Pump Tubing pHOx
álKs

U]-tra
48561

2Ks
L6 4t4,57

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

73 731,88
89 215,58

[ [rNT234254211

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb.
musj- být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uváděj!e vždy ěísJ-o,naší"objednáwky, jinak
nemůže být přeřzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaarne obratem o zaslání, akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 od.st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsj.ce
za zrušenou.

4

zboží
)r

\,

t\



ostatní ujed,nání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)

Jr


